

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	787_ZV01.20	ZV01.20; MADLO; Madlo z nerezové trubky s vestavěným LED páskem a systémovým kotvením do sloupku LOP.; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; ZV01.20; MADLO; Madlo z nerezové trubky s vestavěným LED páskem a systémovým kotvením do sloupku LOP.; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; "-Výměry získány z 3D modelu." 104 ZV01.20 % 138,607	m	138,607	2 819,20	385 122,45	R - položka
	PP							
	VV							
	VV							
	VV							
28	K	787_ZV01.32	ZV01.32; ZÁBRADLÍ SKLENĚNÉ; Součást sestavy LOP; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; ZV01.32; ZÁBRADLÍ SKLENĚNÉ; Součást sestavy LOP; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; "-Výměry získány z 3D modelu." 104 ZV01.32 % 7,262	m	7,262	19 342,06	140 462,04	R - položka
	PP							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
29	K	787_ZV04.13	ZV04.13; Lemovací profil volného okraje podlahy u eskalátorů. Svařovaný Lprofil 125x210x5 mm. Kotvený do stropní žb konstrukce á 500 mm; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; "-Výměry získány z 3D modelu." 104 ZV04.13 % 24,094	m	24,094	2 974,97	71 678,93	R - položka
	PP							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
30	K	787_ZV04.16	ZV04.16; KRYCÍ L PROFIL; Krycí profil přes dilatační spáru. Svařovaný Lprofil 50x100x5 mm. Kotvený do konstrukce á 500 mm; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; ZV04.16; KRYCÍ L PROFIL; Krycí profil přes dilatační spáru. Svařovaný Lprofil 50x100x5 mm. Kotvený do konstrukce á 500 mm; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; "-Výměry získány z 3D modelu." 104 ZV04.16 % 2,74	m	2,740	199,18	545,75	R - položka
	PP							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
31	K	787_ZV04.20	ZV04.20; NOSNÍK OCELOVÝ - Jackel 100/70/3; Atika na lávkách, jedn 100/70/3mm přivařený na nosnou ocelovou konstrukci.; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; ZV04.20; NOSNÍK OCELOVÝ - Jackel 100/70/3; Atika na lávkách, jedn 100/70/3mm přivařený na nosnou ocelovou konstrukci.; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; "-Výměry získány z 3D modelu." 104 ZV04.20 % 135,08	m	135,080	1 123,60	151 775,89	R - položka
	PP							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
32	K	787_ZV04.21	ZV04.21; NOSNÍK OCELOVÝ - L 70/90/5; L profil 70x90x5, přivařený lokálně na nosnou ocelovou konstrukci, pro natavení hydroizolace střechy lávek.; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; ZV04.21; NOSNÍK OCELOVÝ - L 70/90/5; L profil 70x90x5, přivařený lokálně na nosnou ocelovou konstrukci, pro natavení hydroizolace střechy lávek.; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; "-Výměry získány z 3D modelu." 104 ZV04.21 % 270,145	m	270,145	1 067,42	288 358,18	R - položka
	PP							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
33	K	787_ZV04.31	ZV04.31; PODLAHOVÁ VODÍČÍ TYČ; Nerezová vodící tyč včetně systémového kotvení do sloupků LOP.; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; ZV04.31; PODLAHOVÁ VODÍČÍ TYČ; Nerezová vodící tyč včetně systémového kotvení do sloupků LOP.; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; "-Výměry získány z 3D modelu." 104 ZV04.31 % 136,608	m	136,608	1 604,50	227 384,02	R - položka
	PP							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
34	K	787_ZV10.01	ZV10.01; ATIKOVÁ KOTVA - ATIKA ŠÍŘE 485mm; Ocelová svařovaná kotva k uchycení konstrukce oplechování atiky, ocel. L profil 100x50x3(mm) kotven do ŽB atiky - kotvy v osové roztěči 0,5m, ocel. L profil 60x60x3(mm) šroubové spojení s kotvou, rozměry A=485mm, ZV10.01; ATIKOVÁ KOTVA - ATIKA ŠÍŘE 485mm; Ocelová svařovaná kotva k uchycení konstrukce oplechování atiky, ocel. L profil 100x50x3(mm) kotven do ŽB atiky - kotvy v osové roztěči 0,5m, ocel. L profil 60x60x3(mm) šroubové spojení s kotvou, rozměry A=485mm, B=80mm, C=103mm, D=9%; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; "-Výměry získány z 3D modelu." 104 ZV10.01 % 8,081	m	8,081	370,28	2 992,23	R - položka
	PP							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV							
35	K	787_ZV10.02	ZV10.02; ATIKOVÁ KOTVA - ATIKA ŠÍŘE 525mm; Ocelová svařovaná kotva k uchycení konstrukce oplechování atiky, ocel. L profil 100x50x3(mm) kotven do ŽB atiky - kotvy v osové roztěči 0,5m, ocel. L profil 60x60x3(mm) šroubové spojení s kotvou, rozměry A=525mm, ZV10.02; ATIKOVÁ KOTVA - ATIKA ŠÍŘE 525mm; Ocelová svařovaná kotva k uchycení konstrukce oplechování atiky, ocel. L profil 100x50x3(mm) kotven do ŽB atiky - kotvy v osové roztěči 0,5m, ocel. L profil 60x60x3(mm) šroubové spojení s kotvou, rozměry A=525mm, B=80mm, C=103mm, D=9%; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD;	m	13,853	395,81	5 403,99	R - položka
	PP							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"~Výměry zleřány z 3D modelu."					
	VV		104)ZV10.02[%					
	VV		13,653		13,653			
36	K	767_ZV10.05	ZV10.05; ATIKOVÁ KOTVA - ATIKA ŠÍŘE 550mm; Ocelová svařovaná kotva k uchycení konstrukce oplechování atiky, ocel. L profil 100x50x3(mm) kotven do ŽB atiky - kotvy v osové rozteči 0,5m, ocel. L profil 60x60x3(mm) šroubové spojení s kotvou, rozměry A=550mm,	m	18,688	408,58	7 635,54	R - položka
	PP		ZV10.05; ATIKOVÁ KOTVA - ATIKA ŠÍŘE 550mm; Ocelová svařovaná kotva k uchycení konstrukce oplechování atiky, ocel. L profil 100x50x3(mm) kotven do ŽB atiky - kotvy v osové rozteči 0,5m, ocel. L profil 60x60x3(mm) šroubové spojení s kotvou, rozměry A=550mm, B=80mm, C=103mm, D=3%; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD;					
	VV		"~Výměry zleřány z 3D modelu."					
	VV		104)ZV10.05[%					
	VV		18,688		18,688			
37	K	767_ZV10.06	ZV10.06; ATIKOVÁ KOTVA - ATIKA ŠÍŘE 425mm; Ocelová svařovaná kotva k uchycení konstrukce oplechování atiky, ocel. L profil 100x50x3(mm) kotven do ŽB atiky - kotvy v osové rozteči 0,5m, ocel. L profil 60x60x3(mm) šroubové spojení s kotvou, rozměry A=425mm,	m	32,830	339,63	11 150,05	R - položka
	PP		ZV10.06; ATIKOVÁ KOTVA - ATIKA ŠÍŘE 425mm; Ocelová svařovaná kotva k uchycení konstrukce oplechování atiky, ocel. L profil 100x50x3(mm) kotven do ŽB atiky - kotvy v osové rozteči 0,5m, ocel. L profil 60x60x3(mm) šroubové spojení s kotvou, rozměry A=425mm, B=80mm, C=103mm, D=3%; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD;					
	VV		"~Výměry zleřány z 3D modelu."					
	VV		104)ZV10.06[%					
	VV		32,83		32,830			
	D	PHH	Přesuny hmot				107 537,60	
38	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,560	2 026,32	3 161,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					
39	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,080	12,58	13,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
40	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,790	17 048,23	30 516,33	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
41	K	99876720201.RR01	Přesun hmot procentní pro ostatní konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,800	41 025,90	73 848,62	odvozeno CS ÚRS
	VV		43,5+14351,335		14 394,835			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: ARS.VO.104 - ARS – výplně otvorů – D.1.104.1

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		18 527 270,80	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	18 527 270,80 0,00	21,00% 15,00%	3 890 726,87 0,00
Cena s DPH		v CZK	22 417 997,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům	
Objekt:		ARS.VO.104 - ARS – výplně otvorů – D.1.104.1	
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	18 527 270,80
HSV - Práce a dodávky HSV	34 109,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 109,69
VO - Výplně otvorů	18 168 068,58
PS - Prosklené stěny	227 456,42
LOP - Lehký obvodový plášť	17 092 653,28
ON - Okna	16 324,57
DD - Dveře	831 634,31
DD,2NP - Dveře 2,NP	831 634,31
PHH - Přesuny hmot	325 092,53

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: ARS.VO.104 - ARS – výplně otvorů – D.1.104.1

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 527 270,80	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				34 109,69	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				34 109,69	
1	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	706,790	48,26	34 109,69	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		&104j&PS%					
	VV		25,485		25,485			
	VV		&104j&LP%					
	VV		678,905		678,905			
	VV		104jON%					
	VV		2,4		2,400			
	VV		Součet		706,790			
	D	VO	Výplně otvorů				18 168 068,58	
2	K	POPIS.VYROBKY	Popisová položka: Veškeré výrobky, výplně otvorů budou oceněny včetně dodávky materiálu, montáže, dopravy, kotvení, provedení detailů, povrchových úprav	popis	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
	D	PS	Prosklené stěny				227 456,42	
3	K	767_PS01.01	PS01.01 PROSKLENÁ PŘÍČKA INTERIÉROVÁ, podrobná specifikace viz. kniha prosklených stěn	ks	1,000	37 629,43	37 629,43	R - položka
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		&104j&PS01.01j%		1,000			
	VV		1,0					
4	K	767_PS01.02	PS01.02 PROSKLENÁ PŘÍČKA INTERIÉROVÁ, podrobná specifikace viz. kniha prosklených stěn	ks	1,000	37 623,46	37 623,46	R - položka
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		&104j&PS01.02j%		1,000			
	VV		1,0					
5	K	767_PS03.01	PS03.01 PROSKLENÁ PŘÍČKA INTERIÉROVÁ, podrobná specifikace viz. kniha prosklených stěn	ks	1,000	152 203,53	152 203,53	R - položka
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		&104j&PS03.01j%		1,000			
	VV		1,0					
	D	LOP	Lehký obvodový plášť				17 092 653,28	
6	K	767_LP03.81	LP03.81 LOP, přístavba, podrobná specifikace viz. 103_LP03 PROSKLENE ST	m2	14,682	36 178,50	531 172,74	R - položka
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		&104j&LP03.81j%		14,682			
	VV		14,682					
7	K	767_LP03.82	LP03.82 LOP, přístavba, podrobná specifikace viz. 103_LP03 PROSKLENE ST	m2	152,242	24 771,08	3 771 198,76	R - položka
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		&104j&LP03.82j%		152,242			
	VV		152,242		152,242			
8	K	767_LP03.83	LP03.83 LOP, přístavba, podrobná specifikace viz. 103_LP03 PROSKLENE ST	m2	14,682	33 899,39	497 710,84	R - položka
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		&104j&LP03.83j%		14,682			
	VV		14,682					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	787_LP03.91	LP03.91 LOP, propojovací koridor, Panely s lakovaným sklem směrem do exteriéru (kalené sklo lakované na vnitřním povrchu), výplní z minerální vlny a plechovým panelem na straně do interiéru. Up = 0,3 W/(m2K), podrobná specifikace viz. 103_LP03 PROSKLENE ST	m2	141,344	28 770,94	3 783 911,74	R - položka
	PP		LP03.91 LOP, propojovací koridor, Panely s lakovaným sklem směrem do exteriéru (kalené sklo lakované na vnitřním povrchu), výplní z minerální vlny a plechovým panelem na straně do interiéru. Up = 0,3 W/(m2K), podrobná specifikace viz. 103_LP03 PROSKLENE STENY EXTERIER					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		&104[&LP03.91]%					
	VV		141,344		141,344			
10	K	787_LP03.92	LP03.92 LOP, propojovací koridor, Panely s lakovaným sklem směrem do exteriéru (kalené sklo lakované na vnitřním povrchu), výplní z minerální vlny a plechovým panelem na straně do interiéru. Up = 0,3 W/(m2K), podrobná specifikace viz. 103_LP03 PROSKLENE ST	m2	216,013	22 745,11	4 913 239,45	R - položka
	PP		LP03.92 LOP, propojovací koridor, Panely s lakovaným sklem směrem do exteriéru (kalené sklo lakované na vnitřním povrchu), výplní z minerální vlny a plechovým panelem na straně do interiéru. Up = 0,3 W/(m2K), podrobná specifikace viz. 103_LP03 PROSKLENE STENY EXTERIER					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		&104[&LP03.92]%					
	VV		216,013		216,013			
11	K	787_LP03.93	LP03.93 LOP, propojovací koridor, Panely s lakovaným sklem směrem do exteriéru (kalené sklo lakované na vnitřním povrchu), výplní z minerální vlny a plechovým panelem na straně do interiéru. Up = 0,3 W/(m2K), podrobná specifikace viz. 103_LP03 PROSKLENE ST	m2	139,943	25 692,03	3 595 419,75	R - položka
	PP		LP03.93 LOP, propojovací koridor, Panely s lakovaným sklem směrem do exteriéru (kalené sklo lakované na vnitřním povrchu), výplní z minerální vlny a plechovým panelem na straně do interiéru. Up = 0,3 W/(m2K), podrobná specifikace viz. 103_LP03 PROSKLENE STENY EXTERIER					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		&104[&LP03.93]%					
	VV		139,943		139,943			
	D	ON	Okna				16 324,57	
12	K	766_ON02.01	ON02.01; OKNO S VÍCEKOMOROVÝM PLASTOVÝM RÁMEM A IZOLAČNÍM 2-SKLEM, ROZMĚRY A ČLENĚNÍ DLE SCHÉMATU; ŠÍŘKA: 2000; VÝŠKA: 1200; izolační 2-sklo; 2-křídlo, 2x otevíravě-sklpné; RÁM: plast; KOVÁNÍ: plast; ODOLNOST PROTI POŽÁRU: bez požadavku; SOUČINITEL PROST	ks	1,000	16 324,57	16 324,57	R - položka
	PP		ON02.01; OKNO S VÍCEKOMOROVÝM PLASTOVÝM RÁMEM A IZOLAČNÍM 2-SKLEM, ROZMĚRY A ČLENĚNÍ DLE SCHÉMATU; ŠÍŘKA: 2000; VÝŠKA: 1200; izolační 2-sklo; 2-křídlo, 2x otevíravě-sklpné; RÁM: plast; KOVÁNÍ: plast; ODOLNOST PROTI POŽÁRU: bez požadavku; SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA: 1,20; VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST: 35; podrobně viz. Výpis oken v PD;					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		104[ON02.01]%					
	VV		1,0		1,000			
	D	DD	Dveře				831 634,31	
	D	DD.2NP	Dveře 2.NP				831 634,31	
13	K	787.DD34.1.2NP	Dveře DD34.1.2NP, podrobná specifikace viz. tabulka dveří	ks	1,000	193 778,09	193 778,09	R - položka
	PP		Dveře DD34.1.2NP, podrobná specifikace viz. tabulka dveří					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		104[DD34.1.2NP]%					
	VV		1,0		1,000			
14	K	787.DD32.2.2NP	Dveře DD32.2.2NP, podrobná specifikace viz. tabulka dveří	ks	1,000	195 467,31	195 467,31	R - položka
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		104[DD32.2.2NP104]%					
	VV		1,0		1,000			
15	K	787.DD32.1.2NP	Dveře DD32.1.2NP, podrobná specifikace viz. tabulka dveří	ks	1,000	195 467,31	195 467,31	R - položka
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		104[DD32.1.2NP104]%					
	VV		1,0		1,000			
16	K	787.DD30.1.2NP	Dveře DD30.1.2NP, podrobná specifikace viz. tabulka dveří	ks	1,000	246 921,60	246 921,60	R - položka
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		104[DD30.1.2NP104]%					
	VV		1,0		1,000			
	D	PHH	Přesuny hmot				325 092,53	
17	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,080	163,25	176,31	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
18	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,790	181 517,44	324 916,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: ARS.105 - Architektonicko stavební řešení – D.1.105.1

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		727 286,06	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	727 286,06 0,00	21,00% 15,00%	152 730,07 0,00
Cena s DPH		v CZK	880 016,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům		
Objekt:	ARS.105 - Architektonicko stavební řešení – D.1.105.1		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	727 286,06
HSV - HSV	11 268,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 268,91
SK - Skladby konstrukcí	707 487,70
DZ - Podkladní betony a izolace	14 255,82
DZ01.02 - ŽB základ konstrukce lávky	14 255,82
ST - Střechy	303 785,60
ST01.62 - Zastřešení propojovacích chodeb	303 785,60
PD - Podlahy	389 446,28
PD04.72 - Chodba na parkoviště	389 446,28
PHH - Přesuny hmot	8 529,45

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: ARS.105 - Architektonicko stavební řešení – D.1.105.1

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							727 286,06	
	D	HSV	HSV				11 268,91	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 268,91	
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	121,937	40,30	4 914,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		105[PD0%]					
	VV		121,937		121,937			
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	146,324	43,43	6 354,85	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, sv886 výšky podlaží do 4 m					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		105[PD0%] * 1,2					
	VV		121,937 * 1,2		146,324			
	D	SK	Skladby konstrukcí				707 487,70	
	D	DZ	Podkladní betony a izolace				14 255,82	
	D	DZ01,02	ŽB základ konstrukce lávky				14 255,82	
3	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	18,308	45,07	825,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		105[DZ01,02%]					
	VV		18,308		18,308			
4	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	18,308	45,07	825,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		105[DZ01,02%]					
	VV		18,308		18,308			
5	K	631311123.RR01	Podkladní beton tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	1,831	4 448,46	8 145,13	odvozeno CS ÚRS
	PP		Podkladní beton tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"tl, 100 mm"					
	VV		105[DZ01,02%][m2] * 0,1					
	VV		18,308 * 0,1		1,831			
6	K	631319012	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	1,831	1 171,52	2 145,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl, přes 80 do 120 mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"tl, 100 mm"					
	VV		105[DZ01,02%][m2] * 0,1					
	VV		18,308 * 0,1		1,831			
7	K	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	1,831	689,14	1 261,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny tl před vložení výztuže nebo pletiva pro tl, obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"tl, 100 mm"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		105[DZ01.02]%(m2) * 0,1					
	VV		18,308 * 0,1		1,831			
6	K	631382021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,028	37 626,46	1 053,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátu typu KARI					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"KARI 150x150x4"					
	VV		105[DZ01.02]%(m2) * 1,353 / 1000 * 1,15					
	VV		18,308 * 1,353 / 1000 * 1,15		0,028			
	D	ST	Střechy				303 785,60	
	D	ST01.62	Zastřešení propojovacích chodeb				303 785,60	
9	K	712341559.JS01	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše, včetně veškerých systémových detailů, prvků a lišt	m2	136,745	175,88	24 050,71	odvozeno CS ÚRS
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše, včetně veškerých systémových detailů, prvků a lišt					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		105[ST01.62]%(m2) + 105[ST01.62]%(m2)					
	VV		136,745 + 0,0		136,745			
10	M	62853008	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrným břídicím posypem na horním povrchu tl 4,2mm	m2	136,745	280,79	35 861,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny s retardéry hoření, BROOF(t3) a hrubozrným břídicím posypem na horním povrchu tl 4,2mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"ref. výrobce PARAELAST ANTIFIRE G S40"					
	VV		105[ST01.62]%(m2) + 105[ST01.62]%(m2)					
	VV		136,745 + 0,0		136,745			
11	K	712341559.JS01	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše, včetně veškerých systémových detailů, prvků a lišt	m2	136,745	175,88	24 050,71	odvozeno CS ÚRS
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše, včetně veškerých systémových detailů, prvků a lišt					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		105[ST01.62]%(m2) + 105[ST01.62]%(m2)					
	VV		136,745 + 0,0		136,745			
12	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	136,745	192,66	26 372,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"ref. výrobce SKLODEK 40 special mineral"					
	VV		105[ST01.62]%(m2) + 105[ST01.62]%(m2)					
	VV		136,745 + 0,0		136,745			
13	K	713141336.JS01	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena speciálním PUR lepidlem	m2	136,745	163,75	22 391,99	odvozeno CS ÚRS
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena speciálním PUR lepidlem					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		105[ST01.62]%(m2) + 105[ST01.62]%(m2)					
	VV		136,745 + 0,0		136,745			
14	M	28376104.JS01	klín izolační spádový z kamenné minerální vlny s podélnou orientací vláken, A=0,035 W/mK, objemová hmotnost ≥ 110 kg/m3, tř. reakce na oheň A1	m3	12,307	10 007,02	123 156,40	odvozeno CS ÚRS
	PP		Klín izolační spádový z kamenné minerální vlny s podélnou orientací vláken, A=0,035 W/mK, objemová hmotnost ≥ 110 kg/m3, tř. reakce na oheň A1					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"tl. 30 - 120 mm"					
	VV		105[ST01.62]%(m2) * (0,03 + 0,12 * 2) / 3 + 105[ST01.62]%(m2)					
	VV		136,745 * (0,03 + 0,12 * 2) / 3 + 0,0		12,307			
15	K	712331111.JS01	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás, včetně veškerých systémových detailů, prvků a lišt	m2	136,745	175,88	24 050,71	odvozeno CS ÚRS
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás, včetně veškerých systémových detailů, prvků a lišt					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		105[ST01.62]%(m2) + 105[ST01.62]%(m2)					
	VV		136,745 + 0,0		136,745			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	62856004.JS01	pěs asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie kaširované skelnou mřížkou, na horním povrchu je hliníková fólie tl 0,8mm	m2	136,745	175,88	24 050,71	odvozeno CS ÚRS
	PP		pěs asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie kaširované skelnou mřížkou, na horním povrchu je hliníková fólie tl 0,8mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"ref. výrobce PARAELAST FIX V8 GRID"					
	VV		105[ST01.62]% + 105[ST01.62@]%(0]					
	VV		136,745 + 0,0		136,745			
	D	PD	Podlahy				389 446,28	
	D	PD04.72	Chodba na parkoviště				389 446,28	
17	K	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	121,937	316,01	38 533,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"ref. výrobce Sikafloor®-2540 W"					
	VV		105[PD04.72]%					
	VV		121,937		121,937			
18	K	777611121.JS10	Sokl výšky 100 mm, krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový	m	94,511	97,68	9 231,83	odvozeno CS ÚRS
	PP		Sokl výšky 100 mm, krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"ref. výrobce Sikafloor®-2540 W"					
	VV		105[PD04.72]%					
	VV		94,511		94,511			
19	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	121,937	155,13	18 916,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		105[PD04.72]%					
	VV		121,937		121,937			
20	K	777131101.JS10	Sokl výšky 100 mm, penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý	m	94,511	97,68	9 231,83	odvozeno CS ÚRS
	PP		Sokl výšky 100 mm, penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		105[PD04.72]%					
	VV		94,511		94,511			
21	K	631311215	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	7,316	5 362,61	39 232,85	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"tl. 60 mm nad vlnu trapézového plechu"					
	VV		105[PD04.72]%(m2] * 0,06					
	VV		121,937 * 0,06		7,316			
22	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	7,316	191,52	1 401,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"tl. 60 mm nad vlnu trapézového plechu"					
	VV		105[PD04.72]%(m2] * 0,06					
	VV		121,937 * 0,06		7,316			
23	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	7,316	63,84	467,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny ktl před vložením výztuže nebo pleťva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"tl. 60 mm nad vlnu trapézového plechu"					
	VV		105[PD04.72]%(m2] * 0,06					
	VV		121,937 * 0,06		7,316			
24	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,108	40 245,15	44 591,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž mazanin se svařovanými sítě z drátu typu KARI					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"KARI 8x100x100"					
	VV		105[PD04.72]%(m2] * 7,9 / 1000 * 1,15					
	VV		121,937 * 7,9 / 1000 * 1,15		1,108			
25	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	0,416	40 245,15	16 741,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSI 500					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"do každého žebra trapézového plechu jedna tyč betonářské oceli průměr 12 mm"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		105(PD04.72)[m2] * 2,966 * 1,15 / 1000					
	VV		121,937 * 2,966 * 1,15 / 1000		0,416			
26	K	411354253.JS01	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech,	m2	121,937	918,18	111 960,11	odvozeno CS ÚRS
	PP		Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlakch, do traverv s povrchem pozinkovaným, výšky vln 94 mm, tl. plechu 0,75 mm					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		105(PD04.72)[%]					
	VV		121,937		121,937			
27	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	121,937	536,53	65 422,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		105(PD04.72)[%]					
	VV		121,937		121,937			
28	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	121,937	87,09	10 819,49	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		105(PD04.72)[%]					
	VV		121,937		121,937			
29	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	121,937	156,03	19 025,83	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		105(PD04.72)[%]					
	VV		121,937		121,937			
30	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	121,937	33,38	4 070,26	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		105(PD04.72)[%]					
	VV		121,937		121,937			
	D	PHH	Přesuny hmot				8 529,45	
31	K	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 6 do 12 m	t	0,022	204,74	4,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občaneké vřetavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svízelou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plešnou s jakýkoliv obvodovým plášřem kromě vyzdřivaného vodorovně dopravní vzdřlenost do 100 m zdřkladní pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
32	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,210	1 582,38	5 079,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovně dopravní vzdřlenost do 50 m zdřkladní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
33	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,950	1 455,49	2 838,21	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovně dopravní vzdřlenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					
34	K	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,800	759,13	607,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbu (%) z ceny vodorovně dopravní vzdřlenost do 50 m zdřkladní v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: ARS.VYR.105 - ARS - Výrobky - D.1.105.1

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		1 080 655,10	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 080 655,10 0,00	21,00% 15,00%	226 937,57 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 307 592,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům		
Objekt:	ARS.VYR.105 - ARS - Výrobky - D.1.105.1		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 080 655,10
VYR - VÝROBKY	1 061 786,33
KV - Klenpířské výrobky	59 644,55
ZV - Zámečnické výrobky	1 002 141,78
PHH - Přesuny hmot	18 868,77

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: ARS.VYR.105 - ARS - Výrobky - D.1.105.1

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 080 655,10	
D VYR VÝROBKY							1 061 786,33	
1	K	POPIS.VYROBKY	Popisová položka: Veškeré výrobky, výplně otvorů budou oceněny včetně dodávky materiálu, montáže, dopravy, kotvení, provedení detailů, povrchových úprav	popis	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
D KV Klempířské výrobky							59 644,55	
2	K	764_KV01.08	KV01.08; OPLECHOVÁNÍ STŘEŠNÍ ATIKY_LÁVKY; Pozink. plech lakovaný tl. 0,5 mm, barva dle arch. návrhu; ROZVINUTÁ ŠÍŘKA (MM): dle schématu; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; KV01.08; OPLECHOVÁNÍ STŘEŠNÍ ATIKY_LÁVKY; Pozink. plech lakovaný tl. 0,5 mm, barva dle arch. návrhu; ROZVINUTÁ ŠÍŘKA (MM): dle schématu; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; "-Výměry získány z 3D modelu." 105[KV01.08]%	m	83,183	633,30	52 679,79	R - položka
					83,183			
3	K	764_KV05.01	KV05.01 Dešťový svod - trubka z pozinkovaného plechu tl. 0,5mm, lakovaný vnější povrch, barva dle arch, včetně kolen	m	3,445	1 129,98	3 892,78	R - položka
					3,445			
4	K	764_KV05.31	KV05.31; KLEMPÍŘSKÝ ŽLAB - HRANATÝ; Pozink. plech tl. 0,5 mm; podrobně viz. Výpis klempířských výrobků v PD; KV05.31; KLEMPÍŘSKÝ ŽLAB - HRANATÝ; Pozink. plech tl. 0,5 mm; podrobně viz. Výpis klempířských výrobků v PD; "-Výměry získány z 3D modelu." 105[KV05.31]%	m	3,365	912,92	3 071,98	R - položka
					3,365			
D ZV Zámečnické výrobky							1 002 141,78	
5	K	767_ZV01.16	ZV01.16; ZÁBRADLÍ OCELOVÉ NA KORIDORU; Zábradlí kotvené do kce shora, výplň pororost 30/30/3 - koridor; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; ZV01.16; ZÁBRADLÍ OCELOVÉ NA KORIDORU; Zábradlí kotvené do kce shora, výplň pororost 30/30/3 - koridor; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; "-Výměry získány z 3D modelu." 105[ZV01.16]%	m	82,927	6 290,88	521 682,15	
					82,927			
6	K	767_ZV04.17	ZV04.17; Krycí profil přes dilatační spáru. Svařovaný L.profil 30x150x5 mm. Kotvený do konstrukce á 500 mm; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; "-Výměry získány z 3D modelu." 105[ZV04.17]%	m	3,060	1 435,14	4 391,53	R - položka
					3,060			
7	K	767_ZV04.20	ZV04.20; NOSNÍK OCELOVÝ - Jackel 100/70/3; Atika na lávkách, jedn 100/70/3mm přivařený na nosnou ocelovou konstrukci.; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; ZV04.20; NOSNÍK OCELOVÝ - Jackel 100/70/3; Atika na lávkách, jedn 100/70/3mm přivařený na nosnou ocelovou konstrukci.; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; "-Výměry získány z 3D modelu." 105[ZV04.20]%	m	83,183	1 123,60	93 464,42	R - položka
					83,183			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	787_ZV04.21	ZV04.21; NOSNÍK OCELOVÝ - L 70/90/5; L profil 70x90x5, přivařený lokálně na nosnou ocelovou konstrukci, pro nastavení hydroizolace střechy lávek.; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; ZV04.21; NOSNÍK OCELOVÝ - L 70/90/5; L profil 70x90x5, přivařený lokálně na nosnou ocelovou konstrukci, pro nastavení hydroizolace střechy lávek.; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; "-Výměry zleštěny z 3D modelu." 105 ZV04.21 % 168,367	m	168,367	1 087,42	177 583,46	R - položka
	PP							
	VV							
	VV							
	VV							
9	K	787_ZV04.22	ZV04.22; NOSNÍK OCELOVÝ - L 100/145/10; L profil 100x145x10mm, lemování ocelobetonové podlahy na lávkách.; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; ZV04.22; NOSNÍK OCELOVÝ - L 100/145/10; L profil 100x145x10mm, lemování ocelobetonové podlahy na lávkách.; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; "-Výměry zleštěny z 3D modelu." 105 ZV04.22 % 82,94	m	82,940	2 471,91	205 020,22	R - položka
	PP							
	VV							
	VV							
	VV							
	D	PHH	Přesuny hmot				18 868,77	
10	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,560	506,44	930,45	CS ÚRS 2024 01
	PP							
11	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,790	10 021,41	17 838,32	CS ÚRS 2024 01
	PP							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: ARS.106 - Architektonicko stavební řešení – D.1.106.1

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		2 149 593,48	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 149 593,48 0,00	21,00% 15,00%	451 414,63 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 601 008,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům		
Objekt:	ARS.106 - Architektonicko stavební řešení – D.1.106.1		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	2 149 593,48
HSV - Práce a dodávky HSV	37 632,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 632,19
SK - Skladby konstrukcí	2 088 027,81
DZ - Podkladní betony a izolace	56 780,32
DZ01.01 - Podkladní beton - základová deska, prohlubeň výtahu	56 780,32
PD - Podlahy	1 113 460,32
PD04.79 - Propojovací chodba	1 113 460,32
ST - Střechy	858 401,00
ST01.02 - Zastřešení propojovací chodby Broof(T3)	858 401,00
MB - Malby	59 386,17
MB03.22 - Nátěr na pohledový beton	59 386,17
PH - Přesun hmot	23 933,48

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: ARS.106 - Architektonicko stavební řešení – D.1.106.1

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 149 593,48	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				37 632,19	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				37 632,19	
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	309,157	40,30	12 459,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
2	K	952901111	Vytčistění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	386,447	65,14	25 173,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vytčistění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, evtlé výšky podlaží do 4 m					
	D	SK	Skladby konstrukcí				2 088 027,81	
	D	DZ	Podkladní betony a izolace				56 780,32	
	D	DZ01.01	Podkladní beton - základová deska, prohlubeň výtahu				56 780,32	
3	K	632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2	72,849	45,07	3 283,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		100[DZ01.01]%					
	VV		72,849		72,849			
4	K	632481213	Separální vrstva z PE fólie	m2	72,849	45,07	3 283,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		100[DZ01.01]%					
	VV		72,849		72,849			
5	K	631311123.RR01	Podkladní beton tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prosředí tř. C 12/15	m3	7,285	4 448,46	32 407,03	odvozeno CS ÚRS
	PP		Podkladní beton tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prosředí tř. C 12/15					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"tl. 100 mm"					
	VV		100[DZ01.01]%					
	VV		7,285		7,285			
6	K	631319012	Připlatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	7,285	1 171,52	8 534,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Připlatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"tl. 100 mm"					
	VV		100[DZ01.01]%					
	VV		7,285		7,285			
7	K	631319173	Připlatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za střežení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	7,285	689,14	5 020,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		Připlatek k cenám mazanin za střežení povrchu spodní vrstvy mazaniny kti před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"tl. 100 mm"					
	VV		100[DZ01.01]%					
	VV		7,285		7,285			
8	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými síťmi Kari	t	0,113	37 626,46	4 251,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných síť z drátů typu KARI					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"KARI 150x150x4"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		100[D201.01]%(m2) * 1,353 / 1000 * 1,15					
	VV		72,849 * 1,353 / 1000 * 1,15		0,113			
	D	PD	Podlahy				1 113 460,32	
	D	PD04.79	Propojovací chodba				1 113 460,32	
9	K	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	350,985	316,01	110 914,77	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		*ref. výrobce Sikafloor®-2540 W*					
	VV		100[PD04.79]%					
	VV		350,985		350,985			
10	K	777611121.JS10	Sokl výšky 100 mm, krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový	m	210,427	97,68	20 554,51	odvozeno CS ÚRS
	PP		Sokl výšky 100 mm, krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		*ref. výrobce Sikafloor®-2540 W*					
	VV		100[PD04.79]% - 14,2					
	VV		224,627 - 14,2		210,427			
11	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	350,985	155,13	54 448,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		100[PD04.79]%					
	VV		350,985		350,985			
12	K	777131101.JS10	Sokl výšky 100 mm, penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý	m	210,427	97,68	20 554,51	odvozeno CS ÚRS
	PP		Sokl výšky 100 mm, penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		100[PD04.79]% - 14,2					
	VV		224,627 - 14,2		210,427			
13	K	631311215	Mazanina tl. přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	21,059	5 362,81	112 931,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. přes 50 do 80 mm tř. C 30/37					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		*tl. 60 mm nad vlnu trapezového plechu*					
	VV		100[PD04.79]%(m2) * 0,08					
	VV		350,985 * 0,08		21,059			
14	K	631319011	Příplatek k mazanině tl. přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	21,059	191,52	4 033,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		*tl. 60 mm nad vlnu trapezového plechu*					
	VV		100[PD04.79]%(m2) * 0,08					
	VV		350,985 * 0,08		21,059			
15	K	631319171	Příplatek k mazanině tl. přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	21,059	63,84	1 344,41	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny letí před vložení výztuže nebo pleťva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		*tl. 60 mm nad vlnu trapezového plechu*					
	VV		100[PD04.79]%(m2) * 0,08					
	VV		350,985 * 0,08		21,059			
16	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi KARI	t	3,189	40 245,15	128 341,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		*KARI 6x100x100*					
	VV		100[PD04.79]%(m2) * 7,9 / 1000 * 1,15					
	VV		350,985 * 7,9 / 1000 * 1,15		3,189			
17	K	631361821	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505	t	1,197	40 245,15	48 173,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		*do každého žebra trapezového plechu jedna tyč betonářské oceli průměr 12 mm*					
	VV		100[PD04.79]%(m2) * 2,966 * 1,15 / 1000					
	VV		350,985 * 2,966 * 1,15 / 1000		1,197			
18	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	217,527	20,85	4 535,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		100[PD04.79]% - 7,1					
	VV		224,627 - 7,1		217,527			
19	K	411354253.JS01	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech,	m2	350,985	918,18	322 287,41	odvozeno CS ÚRS
	PP		Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlaků, do travěz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 84 mm, tl. plechu 0,75 mm					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		100[PD04.79]%					
	VV		350,985		350,985			
20	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	350,985	536,53	188 313,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		100[PD04.79]%					
	VV		350,985		350,985			
21	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	350,985	87,09	30 567,26	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		100[PD04.79]%					
	VV		350,985		350,985			
22	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	350,985	156,03	54 764,19	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, klenb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		100[PD04.79]%					
	VV		350,985		350,985			
23	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	350,985	33,38	11 715,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podpěrná konstrukce stropů - desek, klenb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		100[PD04.79]%					
	VV		350,985		350,985			
	D	ST	Střechy				858 401,00	
	D	ST01.02	Zastřešení propojovací chodby Broof(T3)				858 401,00	
24	K	712341559.JS01	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přilavením NAIP v plné ploše, včetně D+M veškerých systémových detailů, prvků a lišt	m2	386,395	175,88	67 959,15	odvozeno CS ÚRS
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přilavením NAIP v plné ploše, včetně D+M veškerých systémových detailů, prvků a lišt					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		100[ST01.02]% + 100[ST01.02@]%(0]					
	VV		386,395 + 0,0		386,395			
25	M	62853008	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny s retardéry hoření, BROOF(T3) a hrubozrným břídicím posypem na horním povrchu tl 4,2mm	m2	386,395	260,79	100 767,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny s retardéry hoření, BROOF(T3) a hrubozrným břídicím posypem na horním povrchu tl 4,2mm					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"ref. výrobce PARAELAST ANTIFIRE G S40"					
	VV		100[ST01.02]% + 100[ST01.02@]%(0]					
	VV		386,395 + 0,0		386,395			
26	K	712341559.JS01	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přilavením NAIP v plné ploše, včetně D+M veškerých systémových detailů, prvků a lišt	m2	386,395	175,88	67 959,15	odvozeno CS ÚRS
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přilavením NAIP v plné ploše, včetně D+M veškerých systémových detailů, prvků a lišt					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		100[ST01.02]% + 100[ST01.02@]%(0]					
	VV		386,395 + 0,0		386,395			
27	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a speštelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	386,395	192,86	74 520,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a speštelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		"ref. výrobce SKLODEK 40 special mineral"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		106[ST01.02]% + 106[ST01.02@]%(0]					
	VV		386,395 + 0,0		386,395			
28	K	713141336.JS01	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena speciálním PUR lepidlem	m2	386,395	163,75	63 272,18	odvozeno CS ÚRS
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena speciálním PUR lepidlem					
	VV		"--Výměry zleřány z 3D modelu."					
	VV		106[ST01.02]% + 106[ST01.02@]%(0]					
	VV		386,395 + 0,0		386,395			
29	M	28376104.JS01	klín izolační spádový z kamenné minerální vlny s podélnou orientací vláken, λ=0,035 W/mK, objemová hmotnost ≥ 110 kg/m3, tř. reakce na oheň A1	m3	34,776	10 007,02	348 004,13	odvozeno CS ÚRS
	PP		klín izolační spádový z kamenné minerální vlny s podélnou orientací vláken, λ=0,035 W/mK, objemová hmotnost ≥ 110 kg/m3, tř. reakce na oheň A1					
	VV		"--Výměry zleřány z 3D modelu."					
	VV		"ř. 30 - 120 mm"					
	VV		106[ST01.02]%(m2] * (0,03 + 2 * 0,12) / 3					
	VV		386,395 * (0,03 + 2 * 0,12) / 3		34,776			
	VV		106[ST01.02@]%(0]					
	VV		0,0		0,000			
	VV		Součet		34,776			
30	K	712331111.JS01	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás, včetně D+M veškerých systémových detailů, prvků a lšt	m2	386,395	175,88	67 658,15	odvozeno CS ÚRS
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás, včetně D+M veškerých systémových detailů, prvků a lšt					
	VV		"--Výměry zleřány z 3D modelu."					
	VV		106[ST01.02]% + 106[ST01.02@]%(0]					
	VV		386,395 + 0,0		386,395			
31	M	62856004.JS01	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie kaširované skelnou mřížkou, na horním povrchu je hliníková fólie ři 0,8mm	m2	386,395	175,88	67 959,15	odvozeno CS ÚRS
	PP		pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie kaširované skelnou mřížkou, na horním povrchu je hliníková fólie ři 0,8mm					
	VV		"--Výměry zleřány z 3D modelu."					
	VV		"ref. výrobce PARAELAST FIX VB GRID"					
	VV		106[ST01.02]% + 106[ST01.02@]%(0]					
	VV		386,395 + 0,0		386,395			
	D	MB	Malby				59 386,17	
	D	MB03.22	Nátěr na pohledový beton				59 386,17	
32	K	BEZ.NATER.RR01	Bezprašný nátěr na pohledový beton	m2	385,850	101,12	39 017,15	
	PP		1komponentní, vodou ředitelný, flexibilní nátěr na bázi akrylátové disperze pro ochranu a barevné sjednocení pohledových betonů, vhodný i pro použití v exteriéru, vyhovující požadavkům normy ČSN EN 1504-2 jako ochranný nátěr;					
	VV		barevné ředění viz PD interiéř					
	VV		"odměřeno z modelu"					
	VV		385,85		385,850			
	VV		Součet		385,850			
33	K	612111121.m01	Oprava vad betonového povrchu, výplň po spinacích tyčích sanačním jemnozrným cementovým tmelem	m2	385,850	52,79	20 369,02	odvozeno CS ÚRS
	D	PH	Přesun hmot				23 933,48	
34	K	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 6 do 12 m	t	0,866	204,74	177,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plešnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
35	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,150	4 471,27	14 084,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
36	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,950	4 112,77	8 019,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m a užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					
37	K	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v přes 6 do 12 m	%	0,800	2 084,72	1 651,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: ARS.VYR.106 - ARS - Výrobky - D.1.106.1

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		17 226 761,48	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	17 226 761,48 0,00	21,00% 15,00%	3 617 619,91 0,00
Cena s DPH		v CZK	20 844 381,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům		
Objekt:	ARS.VYR.106 - ARS - Výrobky - D.1.106.1		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	17 226 761,48
VYR - VÝROBKY	16 980 108,22
KV - Klempířské výrobky	139 138,79
TV - Truhlářské výrobky	1 433,74
ZV - Zámečnické výrobky	2 238 269,94
OV - Ostatní výrobky	14 601 265,75
PH - Přesun hmot	246 653,26

SOUPIIS PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům			Datum:	30. 9. 2024
Objekt:	ARS.VYR.106 - ARS - Výrobky - D.1.106.1			Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava			Zpracovatel:	rubim s.r.o.
Zadavatel:	Kraj Vysočiny				
Uchazeč:	Vyplň údaj				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							17 226 761,48	
D VYR VÝROBKÝ							16 980 108,22	
1	K	POPIS.VYROBKÝ	Popisová položka: Veškeré výrobky, výplně otvorů budou oceněny včetně dodávky materiálu, montáže, dopravy, kotvení, provedení detailů, povrchových úprav	popis	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
D KV Klempířské výrobky							139 138,79	
2	K	764_KV01.08	KV01.08; OPLECHOVÁNÍ STŘEŠNÍ ATIKY_LÁVKY; Pozink. plech lakovaný tl. 0,5 mm, barva dle arch. návrhu; ROZVINUTÁ ŠÍŘKA: dle schématu; podrobně viz. Výpis klempířských výrobků v PD; KV01.08; OPLECHOVÁNÍ STŘEŠNÍ ATIKY_LÁVKY; Pozink. plech lakovaný tl. 0,5 mm, barva dle arch. návrhu; ROZVINUTÁ ŠÍŘKA: dle schématu; podrobně viz. Výpis klempířských výrobků v PD; ~Výměry získány z 3D modelu." 106[KV01.08]% 204,232	m	204,232	633,30	129 340,13	R - položka
PP VV VV VV							204,232	
3	K	764_KV05.01	KV05.01; DEŠŤOVÝ SVOĐ DN75; Pozink. plech lakovaný tl. 0,5 mm, barva dle arch.; ROZVINUTÁ ŠÍŘKA: dle schématu; podrobně viz. Výpis klempířských výrobků v PD; KV05.01; DEŠŤOVÝ SVOĐ DN75; Pozink. plech lakovaný tl. 0,5 mm, barva dle arch.; ROZVINUTÁ ŠÍŘKA: dle schématu; podrobně viz. Výpis klempířských výrobků v PD; ~Výměry získány z 3D modelu." 106[KV05.01]% + 106[KV05.01@]% 7,06 + 0,92	m	7,980	1 129,98	9 017,24	R - položka
PP VV VV VV							7,980	
4	K	767_KV03.04	KV03.04_Oplech parapet okna - krček_100mm, podrobná specifikace viz. kniha klempířských výrobků KV03.04_Oplech parapet okna - krček_100mm, podrobná specifikace viz. kniha klempířských výrobků ~Výměry získány z 3D modelu." 106[KV03.04]% 2,4	m	2,400	325,59	781,42	R - položka
PP VV VV VV							2,400	
D TV Truhlářské výrobky							1 433,74	
5	K	766_TV01.10.	TV01.10_Parapet oken_vnitřní, hl. 50 mm podrobně viz. kniha truhlářských výrobků ~Výměry získány z 3D modelu." 106[TV01.10]% 2,4	m	2,400	597,39	1 433,74	R - položka
PP VV VV VV							2,400	
D ZV Zámečnické výrobky							2 238 269,94	
6	K	767_ZV01.22	ZV01.22_Zábradlí_lávky_sloupky+madlo+tyč, Madlo na sloupkách kotvených do podlahy, včetně vodící tyče nad podlahou, kotvené také do sloupků, podrobná specifikace viz. výpis zámečnických konstrukcí ZV01.22_Zábradlí_lávky_sloupky+madlo+tyč, Madlo na sloupkách kotvených do podlahy, včetně vodící tyče nad podlahou, kotvené také do sloupků, podrobná specifikace viz. výpis zámečnických konstrukcí ~Výměry získány z 3D modelu." 106[ZV01.22]% 204,14	m	204,140	5 228,55	1 067 356,20	R - položka
PP VV VV VV							204,140	
7	K	767_ZV04.17	ZV04.17; KRYCÍ L PROFIL; Krycí profil přes dilatační spáru. Svařovaný Lprofil 30x150x5 mm. Kotvený do konstrukce á 500 mm; DÉLKA: 4 m; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; ZV04.17; KRYCÍ L PROFIL; Krycí profil přes dilatační spáru. Svařovaný Lprofil 30x150x5 mm. Kotvený do konstrukce á 500 mm; DÉLKA: 4 m; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD; ~Výměry získány z 3D modelu." 106[ZV04.17]%	m	3,437	199,18	684,58	R - položka
PP VV VV								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,437		3,437			
8	K	787_ZV04.20	ZV04.20; NOSNÍK OCELOVÝ; Pomocný ocelový uzavřený tenkostěnný profil 100/70/3mm přivařený na nosnou ocelovou konstrukci.; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD;	m	204,238	1 123,80	229 481,82	R - položka
	PP		ZV04.20; NOSNÍK OCELOVÝ; Pomocný ocelový uzavřený tenkostěnný profil 100/70/3mm přivařený na nosnou ocelovou konstrukci.; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD;					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 ZV04.20 %					
	VV		204,238		204,238			
9	K	787_ZV04.21	ZV04.21; OCELOVÝ PROFIL - L; Pomocný ocelový profil L 70/90/5 mm, přivařený lokálně na nosnou ocelovou konstrukci, pro natavení hydroizolace střešy lávek.; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD;	m	408,476	1 067,42	436 015,45	R - položka
	PP		ZV04.21; OCELOVÝ PROFIL - L; Pomocný ocelový profil L 70/90/5 mm, přivařený lokálně na nosnou ocelovou konstrukci, pro natavení hydroizolace střešy lávek.; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD;					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 ZV04.21 %					
	VV		408,476		408,476			
10	K	787_ZV04.22	ZV04.22; OCELOVÝ PROFIL - L; Podlahový ukončovací profil L 100/145/10 žárově zinkovaný + systémový nátěr/ nástřík; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD;	m	204,187	2 471,91	504 731,89	R - položka
	PP		ZV04.22; OCELOVÝ PROFIL - L; Podlahový ukončovací profil L 100/145/10 žárově zinkovaný + systémový nátěr/ nástřík; podrobně viz. Výpis zámečnických výrobků v PD;					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 ZV04.22 %					
	VV		204,187		204,187			
	D	OV	Ostatní výrobky				14 601 265,75	
11	K	787_OV16.01	OV16.01_zasklené panely na lávkách, podrobná specifikace viz. výpis ostatních výrobků	m2	714,167	20 429,01	14 589 724,78	R - položka
	PP		OV16.01_zasklené panely na lávkách, podrobná specifikace viz. výpis ostatních výrobků					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		&108 &OV16.01 %					
	VV		714,167		714,167			
12	K	INF.SYST.106	Informační systém pro objekt 106, bližší specifikace je v části dokumentace interiéru	kpl	1,000	5 868,18	5 868,18	R - položka
13	K	OV02.34	OV02.34 Bezpečnostní polep na prosklených stěnách včetně dveřních křídel, bezpečnostní značení provedené v souladu s příslušnou vyhláškou týkající se bezbariérového užívání staveb je uvažováno formou dvojice pásů s velikostí značek min. 50x50mm s roztečí	m	5,480	278,41	1 525,89	R - položka
	PP		OV02.34 Bezpečnostní polep na prosklených stěnách včetně dveřních křídel, bezpečnostní značení provedené v souladu s příslušnou vyhláškou týkající se bezbariérového užívání staveb je uvažováno formou dvojice pásů s velikostí značek min. 50x50mm s roztečí max. do 150mm provedených z vyřezávané fólie imitující plekované sklo s prodloženou životností.					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 OV02.34 % * 2					
	VV		2,74 * 2		5,480			
14	K	OV22.21	OV22.21 Lapač střešních splavenin DN 110	ks	1,000	4 147,10	4 147,10	R - položka
	PP		OV22.21 Lapač střešních splavenin DN 110					
	VV		"--Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		108 OV22.21 %					
	VV		1,0		1,000			
	D	PH	Přesun hmot				246 653,26	
15	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,560	1 391,39	2 170,57	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m					
16	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,790	22 382,67	40 064,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
17	K	998767201.RR01	Přesun hmot procentní pro ostatní konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,400	148 012,85	204 417,71	R - položka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: ARS.VO.106 - ARS - výplně otvorů - D.1.106.1

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		555 484,08	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	555 484,08 0,00	21,00% 15,00%	116 651,66 0,00
Cena s DPH		v CZK	672 135,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům		
Objekt:	ARS.VO.106 - ARS - výplně otvorů - D.1.106.1		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	555 484,08
HSV - Práce a dodávky HSV	660,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	660,20
VO - Výplně otvorů	545 067,18
DD - Dveře	171 272,55
DD.2NP - Dveře 2.NP	171 272,55
ON - Okna	243 730,84
PS - Prosklené stěny	130 063,79
PH - Přesun hmot	9 756,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům					
Objekt:	ARS.VO.106 - ARS - výplně otvorů - D.1.106.1					
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava			Datum:	30. 9. 2024	
Zadavatel:	Kraj Vysočiny			Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.	
Uchazeč:	Vyplň údaj			Zpracovatel:	rubim s.r.o.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							555 484,08	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				660,20	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				660,20	
1	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	13,680	48,26	660,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a vnitřích ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		&106J&PS% + 106JON%					
	VV		8,64 + 5,04		13,680			
	D	VO	Výplně otvorů				545 067,18	
2	K	POPIS.VYROBKY	Popisová položka: Veškeré výrobky, výplně otvorů budou oceněny včetně dodávky materiálu, montáže, dopravy, kotvení, provedení detailů, povrchových úprav	popis	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
	D	DD	Dveře				171 272,55	
	D	DD.2NP	Dveře 2.NP				171 272,55	
3	K	767.DD52.1.2NP	Dveře DD52.1.2NP, podrobná specifikace viz. tabulka dveří	ks	1,000	171 272,55	171 272,55	R - položka
	PP		Dveře DD52.1.2NP, podrobná specifikace viz. tabulka dveří					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		106JDD52.1.2NP1%					
	VV		1,0		1,000			
	D	ON	Okna				243 730,84	
4	K	767_ON02.02	ON02.02; OKNO S VÍCEKOMOROVÝM HLINÍKOVÝM RÁMEM A IZOLAČNÍM 2-SKLEM, ROZMĚRY A ČLENĚNÍ DLE SCHÉMATU, podrobná specifikace viz kniha oken	ks	2,000	121 865,42	243 730,84	R - položka
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		106JON02.021%					
	VV		2,0		2,000			
	D	PS	Prosklené stěny				130 063,79	
5	K	PS.Popis.dvere	Popisová položka_dveře v prosklených příčkách ocenit v rámci tohoto objektu oddílu dveře	popis	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
	PP		Popisová položka_dveře v prosklených příčkách ocenit v rámci tohoto objektu oddílu dveře					
6	K	767_PS03.01	PS03.01 PROSKLENÁ PŘÍČKA PROTIPOŽÁRNÍ, podrobná specifikace viz. 101_PS01-04_PROSKLENÉ INTERIÉROVÉ STĚN	ks	1,000	130 063,79	130 063,79	R - položka
	PP		PS03.01 PROSKLENÁ PŘÍČKA PROTIPOŽÁRNÍ, podrobná specifikace viz. 101_PS01-04_PROSKLENÉ INTERIÉROVÉ STĚN					
	VV		"~Výměry získány z 3D modelu."					
	VV		&106J&PS03.011%					
	VV		1,0		1,000			
	D	PH	Přesun hmot				9 756,70	
7	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,790	5 450,67	9 756,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: ARS.BK.106 - ARS - Stavební úpravy pro napojení na stávající most - D.1.106.1

KSO:
Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel:
Kraj Vysočiny

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel:
rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		742 373,54	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	742 373,54 0,00	21,00% 15,00%	155 898,44 0,00
Cena s DPH		v CZK	898 271,98